
�

�

�

�

�

�

Gajewniki,   30 sierpnia 2014 r.  strona 1 z 2

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 5 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 68 ALCZENTO [Romuald Surmacz\Irena Matysiak] Jacek Grzywacz PLJ Dziemiany 8,20 0,00 85,44 0,00 8,20

og.\sp\gn.\Cento Sohn hol.\Aloza sp/Marcus kwpn\2009\POL\

2 72 PRESTIGE [Jan Szpak\Roman Siwek] Stanisław Przedpełski KJ Contendros Barlinek 8,00 0,00 78,66 0,00 8,00
og.\sp\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Pretty Woman baw./Gracieux old.\2009\POL\

3 71 GERD KG [Grzegorz Komin\Iwona Feliksiewicz-Gibała]Iwona Feliksiewicz-Gibała Stow. Szwadron Niepołomice 7,90 0,00 82,98 0,00 7,90
wał.\sp\c.gn.\Casiro hol.\Graefin han/Grossmogul han.\2009\POL\

4 58 TAJLANDIA [Jarosław Gil\Adam Mróz] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7,80 0,00 82,62 0,00 7,80
kl.\wlkp.\gn.\Landor old.\Trojanka wlkp/Pengo sp\2009\POL\

5 73 ILOTTA [SK Prudnik\Piotr Fragstein-Niemsdorff] Piotr Fragstein-Niemsdorff UKS Podkowa Moryń 7,70 0,50 80,57 0,00 7,20
kl.\sp\kaszt.\Otill sp\Iluzja m/Len m\2009\POL\

6 55 PASCAL S [Włodzimierz Skorupski\Kamil Suskiewicz] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny 7,10 0,00 83,52 0,00 7,10
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Pasja sp/West sp\2009\POL\

7 57 ITON [SK Nowielice\SK Nowielice] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 7,00 0,00 79,35 0,00 7,00
wał.\sp\sk.gn.\Taunus sp\Ikea sp/Turbud Quirinus bwp\2009\POL\

8 67 AKBAR ANGEL [Mateusz Michalski\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 7,40 0,50 83,44 0,00 6,90
wał.\sp\gn.\Guffi aust.gorąc.\Arlin sp/Aloube Z han.\2009\POL\

9 63 FADO [Sławomir Grzelczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 7,20 0,50 78,76 0,00 6,70
wał.\sp\kaszt.\Bajou De Ruet hol.\Fairy Twig xx/Enjoy Plan xx\2009\POL\

10 54 MAGNUS-S [Kazimierz Skrzypczyński\Andrzej Kramer] Borys Kramer BKS Kłos SJ Budzyń 7,00 0,50 84,50 0,00 6,50
og.\sp\gn.\Rubikon K wlkp\Miss Monroe old./Landor S old.\2009\POL\

11 60 ASTERIX [SK Liski\Alfred Palmowski] Natalia Palmowska KJ Palmowski Spręcowo 6,80 0,50 84,19 0,00 6,30
wał.\wlkp/poch.trak.\gn.\Heleris trk.\Asta wlkp/poch.trk./Hamlet Go trk.\2009\\

12 69 LADY CANTA [Robert Stasiuk\Robert Stasiuk] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 6,70 0,50 84,16 0,00 6,20
kl.\sp\gn.\Cantanis hol.\Lady brdbg./Lad hol.\2009\POL\

13 74 KONTINA [Mieczysław Czarny\Mieczysław Czarny] Daria Kobiernik ZKJ Przylep Lotnisko Zielona Góra 6,90 1,00 82,97 0,00 5,90
kl.\sp\gn.\Contendor old.\Karmen sp/Silver trk.\2009\POL\

13 66 DON ESPADRON [Adam Krysiak\Maciej Pietras] Monika Pasik LKJ Gałkowo 6,40 0,50 83,44 0,00 5,90
og.\trk\kaszt.\Lord Oder I trk.\Danija trk./Esaul trk.\2009\POL\

15 70 BORNEO [Witold Szydełko\Witold Szydełko] Maciej Pekaniec Stow.Agro-Aves Gajewniki 5,90 0,50 80,09 0,00 5,40
og.\sp\gn.\Placido kwpn\Baronesse Piccadilly sp/ Prinz Pablo old\2009\\

16 52 ALCAPONE [Ewa Hauer\Ewa Hauer] Łukasz Brzóska Bez Przynależności Klubowej 6,30 1,50 98,53 0,90 3,90
og.\wlkp.\c.gn.\Contender Son sp\Aida wlkp/Correro hol.\2009\POL\

17 53 IZALCO [SK Racot\Patrycjusz Hajdacz] Łukasz Brzóska Bez Przynależności Klubowej 5,60 2,50 93,59 0,40 2,70
og.\wlkp.\siwa\Cantanis hol.\Izogona wlkp/Cisoń xx\2009\POL\

65 LA CASA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo wycof.
kl.\sp\gn.\Clinton hol.\La Paloma sp/Palegro westf.\2009\POL\
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Wyniki - FINAŁ - KONIE 5 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
59 WICORD [Marek Głowala\Jacek Wróblewski] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn wycof.

og.\sp\kaszt.\Cordial sp\Wiara sp/Aravel Waro sp\2009\POL\

62 DON CHELANO'S P [Witold Polowczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna dyskw.
og.\sp\gn.\Chellano's Boy D Z\Dejlandia P sp/Landos II hol.\2009\POL\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 120 Andrzej Matławski (POL) Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 520 Bernard Demets (BEL)
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 90 Karl-Heinz Giebmanns (GER) Paweł Sojecki
startowało koni: 20
ukończyło koni: 17

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 5 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

1 68 ALCZENTO [Romuald Surmacz\Irena Matysiak] Jacek Grzywacz PLJ Dziemiany 8,20 8,20 8,20 24,60
  og.\sp\gn.\Cento Sohn hol.\Aloza sp/Marcus kwpn\2009\POL\   1 1 1
2 72 PRESTIGE [Jan Szpak\Roman Siwek] Stanisław Przedpełski KJ Contendros Barlinek 7,90 8,00 8,00 23,90
  og.\sp\siwa\Bajou Du Rouet hol.\Pretty Woman baw./Gracieux old.\2009\POL\   2 2 2
3 71 GERD KG [Grzegorz Komin\Iwona Feliksiewicz-Gibała] Iwona Feliksiewicz-Gibała Stow. Szwadron Niepołomice 7,70 7,80 7,90 23,40
  wał.\sp\c.gn.\Casiro hol.\Graefin han/Grossmogul han.\2009\POL\   4 4 3
4 67 AKBAR ANGEL [Mateusz Michalski\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 7,40 7,30 6,90 21,60
  wał.\sp\gn.\Guffi aust.gorąc.\Arlin sp/Aloube Z han.\2009\POL\   7 8 8
5 54 MAGNUS-S [Kazimierz Skrzypczyński\Andrzej Kramer] Borys Kramer BKS Kłos SJ Budzyń 7,40 7,50 6,50 21,40
  og.\sp\gn.\Rubikon K wlkp\Miss Monroe old./Landor S old.\2009\POL\   7 7 10
6 60 ASTERIX [SK Liski\Alfred Palmowski] Natalia Palmowska KJ Palmowski Spręcowo 7,20 7,70 6,30 21,20
  wał.\wlkp/poch.trak.\gn.\Heleris trk.\Asta wlkp/poch.trk./Hamlet Go trk.\2009\\   10 5 11
7 57 ITON [SK Nowielice\SK Nowielice] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 7,20 6,90 7,00 21,10
  wał.\sp\sk.gn.\Taunus sp\Ikea sp/Turbud Quirinus bwp\2009\POL\   10 10 7
8 55 PASCAL S [Włodzimierz Skorupski\Kamil Suskiewicz] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny 7,80 6,00 7,10 20,90
  og.\sp\gn.\Qulester hol.\Pasja sp/West sp\2009\POL\   3 15 6
9 58 TAJLANDIA [Jarosław Gil\Adam Mróz] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6,00 6,60 7,80 20,40
  kl.\wlkp.\gn.\Landor old.\Trojanka wlkp/Pengo sp\2009\POL\   17 11 4

10 70 BORNEO [Witold Szydełko\Witold Szydełko] Maciej Pekaniec Stow.Agro-Aves Gajewniki 7,30 7,60 5,40 20,30
  og.\sp\gn.\Placido kwpn\Baronesse Piccadilly sp/ Prinz Pablo old\2009\\   9 6 15

11 63 FADO [Sławomir Grzelczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 6,30 7,00 6,70 20,00
  wał.\sp\kaszt.\Bajou De Ruet hol.\Fairy Twig xx/Enjoy Plan xx\2009\POL\   16 9 9

12 73 ILOTTA [SK Prudnik\Piotr Fragstein-Niemsdorff] Piotr Fragstein-Niemsdorff UKS Podkowa Moryń 6,60 5,80 7,20 19,60
  kl.\sp\kaszt.\Otill sp\Iluzja m/Len m\2009\POL\   13 16 5

13 66 DON ESPADRON [Adam Krysiak\Maciej Pietras] Monika Pasik LKJ Gałkowo 6,50 6,60 5,90 19,00
  og.\trk\kaszt.\Lord Oder I trk.\Danija trk./Esaul trk.\2009\POL\   14 11 13

14 74 KONTINA [Mieczysław Czarny\Mieczysław Czarny] Daria Kobiernik ZKJ Przylep Lotnisko Zielona Góra 5,40 6,60 5,90 17,90
  kl.\sp\gn.\Contendor old.\Karmen sp/Silver trk.\2009\POL\   20 11 13

15 69 LADY CANTA [Robert Stasiuk\Robert Stasiuk] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 7,00 4,50 6,20 17,70
  kl.\sp\gn.\Cantanis hol.\Lady brdbg./Lad hol.\2009\POL\   12 19 12

16 52 ALCAPONE [Ewa Hauer\Ewa Hauer] Łukasz Brzóska Bez Przynależności Klubowej 6,00 6,20 3,90 16,10
  og.\wlkp.\c.gn.\Contender Son sp\Aida wlkp/Correro hol.\2009\POL\   17 14 16

17 53 IZALCO [SK Racot\Patrycjusz Hajdacz] Łukasz Brzóska Bez Przynależności Klubowej 7,50 5,80 2,70 16,00
  og.\wlkp.\siwa\Cantanis hol.\Izogona wlkp/Cisoń xx\2009\POL\   6 16 17
- 65 LA CASA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 6,40 5,50 wycof.
  kl.\sp\gn.\Clinton hol.\La Paloma sp/Palegro westf.\2009\POL\   15 18
- 59 WICORD [Marek Głowala\Jacek Wróblewski] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 3,50 3,90 wycof.
  og.\sp\kaszt.\Cordial sp\Wiara sp/Aravel Waro sp\2009\POL\   21 20
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WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 5 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

- 62 DON CHELANO'S P [Witold Polowczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 7,70 7,90 dyskw.
  og.\sp\gn.\Chellano's Boy D Z\Dejlandia P sp/Landos II hol.\2009\POL\   4 3
- 51 DESAND [Jacek Soska\Maciej Stopa] Maciej Stopa Bez Przynależności Klubowej 5,90 elim.
  og.\sp\gn.\Desant sp\Dewiza De Revel sp/Quidam De Revel s.f.\2009\\   19
- 56 BELLISSIMA L [Jan Ludwiczak\Jan Ludwiczak] Łukasz Krajewski KJ Agro-Handel Śrem rezyg.
  kl.\wlkp.\gn.\Marino kwpn\Belgia wlkp/Colorado han.\2009\\   
- 64 CATLIN [Eco-Abi Ewa Fabińska\Eco-Abi Ewa Fabińska] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo rezyg.
  kl.\sp\sk.gn.\Ulisses kwpn\Catosale sp./Capucino hol.\2009\POL\   
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 5 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNE J,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 82 ALANIA [Małgorzta i Tomasz Siergiej\Angeliki Podgórna] Angeliki Podgórna KJ Lotus Poznań 8,00 0,00 76,44 0,00 8,00

kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Atlanta sp/Cabrol Amicor hol.\2009\GER\

2 77 KENZO L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 7,90 0,00 78,02 0,00 7,90
og.\hol.\c.gn.\Cassini II hol.\Theresa V hol./Acobat II hol.\2009\GER\

2 83 CASQUIN [Małgorzata Siergiej\Stanisław Procajło] Monika Morsztyn KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 7,90 0,00 81,24 0,00 7,90
og.\hol.\siwa\Cassini II hol.\V-Quetta hol./ Quinar hol.\2009\\

2 93 CONFUSION 2 [Niemcy\Andreas Kosicki] Andrzej Lemański KJ Jantar Stryków 7,90 0,00 87,27 0,00 7,90
og.\hol.\gn.\Corrado I hol.\Una bella II hol./Contender hol.\2009\GER\

5 76 ARPEGGIO II L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 7,80 0,00 81,44 0,00 7,80
og.\westf.\c.gn.\Arpeggio westf\Polyana westf/ Polytraum westf\2009\GER\

5 90 DIMPLE [Małgorzta&Tomasz Siergiej\M&T Siergiej] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek 7,80 0,00 82,39 0,00 7,80
og.\old.\gn.\Diarado hol.\Queen de Revel sp/Quidam`s Rubin hol.\2009\\

7 89 CRONOS [Niemcy\Roman Siwek] Stanisław Przedpełski KJ Contendros Barlinek 7,70 0,50 83,71 0,00 7,20
og.\hol.\gn.\Contact Me hol.\Scandies Rose hol./Colman hol.\2009\GER\

8 75 AFIRA Z [Belgia\Piotr Szubert] Agata Gil JKS Gostchorze 7,60 0,50 88,59 0,00 7,10
kl.\zanger.\siwa\Ami Z zanger.\Chanel Z zanger./Cupido Flamingo Z zanger.\2009\BEL\

9 91 CREDENTO (EX CLAPS) [Niemcy\Anna Tyszko] Michał Tyszko TKJ Garbówek 7,50 0,50 84,22 0,00 7,00
og.\hol.\siwa\Clarimo hol.\Stella III hol./Counter hol.\2009\GER\

10 81 LARA CROFT [Patrycja Dziewolska\Magdalena Ziajkowska]Magdalena Ziajkowska M (1993) KJ Hippica Polonia Słupno 6,80 0,00 77,43 0,00 6,80
kl.\old.\gn.\Landor S old.\Casalla hol./Casall hol.\2009\\

11 87 CATALAYA [Niemcy\Anna Mańczak] Robert Wilczewski SCSJ Coval Biały Bór 6,70 0,00 86,91 0,00 6,70
kl.\han.\sk.gn.\Corlensky G westf.\Meerrose RS old./Argentinus han.\2009\GER\

12 86 EVERDI [Holandia\Sławomir Miąsko] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 6,90 1,00 85,51 0,00 5,90
og.\kwpn\siwa\Verdi kwpn\NN kwpn/Cassini I hol.\2009\NED\

13 88 SILVANA [Niemcy\Anna Mańczak] Robert Wilczewski SCSJ Coval Biały Bór 6,30 0,50 80,16 0,00 5,80
kl.\han.\gn.\Stakkato han.\Furiosa mekl./For Pleasure han.\2009\GER\

13 78 VERONA L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Leszek Gramza KJ Agro-Handel Śrem 6,80 1,00 82,54 0,00 5,80
kl.\hol.\gn.\Quintero hol.\Ola Primavera hol./Lordanos hol.\2009\GER\

13 79 CARRERA L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Łukasz Krajewski KJ Agro-Handel Śrem 7,40 1,50 90,76 0,10 5,80
kl.\old.\gn.\Cascall old.\Coquette old./Cockpit westf.\2009\\

16 92 CASSINIA [Małgorzata Siergiej\Karina Partyka] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 6,50 1,00 86,53 0,00 5,50
kl.\old.\gn.\Cassini II hol.\Bonita sp/Cabrol hol.\2009\GER\

85 CYGANICKA [SK Bielin\Paulina Januszewska] Paulina Januszewska M (1995) ŁKJ Łódź elim.
kl.\niem.sport.\gn.\Olympic Fire old.\Cyganka sp/Elliot old.\2009\\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Paweł Sojecki) 
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Wyniki - FINAŁ - KONIE 5 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNE J,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
80 CHACCO AMICOR [Niemcy\Zdzisław Mikuła] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice wycof.

og.\old.\kaszt.\Chacco-Blue mekl.\Quickcent/Cento hol.\2009\\

84 CONTI [Niemcy\Dariusz Miśkiewicz] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn wycof.
og.\hol.\gn.\Corrado I hol.\Ultra IV hol./Cassini l hol.\2009\\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 120 Andrzej Matławski (POL) Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 520 Bernard Demets (BEL)
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 90 Karl-Heinz Giebmanns (GER) Paweł Sojecki
startowało koni: 19
ukończyło koni: 16

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 - 30.08.2014r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 5 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

1 82 ALANIA [Małgorzta i Tomasz Siergiej\Angeliki Podgórna] Angeliki Podgórna KJ Lotus Poznań 8,30 7,90 8,00 24,20
  kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Atlanta sp/Cabrol Amicor hol.\2009\GER\   1 1 1
2 77 KENZO L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 8,00 7,80 7,90 23,70
  og.\hol.\c.gn.\Cassini II hol.\Theresa V hol./Acobat II hol.\2009\GER\   4 2 2
3 93 CONFUSION 2 [Niemcy\Andreas Kosicki] Andrzej Lemański KJ Jantar Stryków 7,70 7,50 7,90 23,10
  og.\hol.\gn.\Corrado I hol.\Una bella II hol./Contender hol.\2009\GER\   6 4 2
4 83 CASQUIN [Małgorzata Siergiej\Stanisław Procajło] Monika Morsztyn KJ Osadkowski Sp.z o.o. Jakubowice 8,20 6,70 7,90 22,80
  og.\hol.\siwa\Cassini II hol.\V-Quetta hol./ Quinar hol.\2009\\   2 10 2
5 91 CREDENTO (EX CLAPS) [Niemcy\Anna Tyszko] Michał Tyszko TKJ Garbówek 8,10 7,70 7,00 22,80
  og.\hol.\siwa\Clarimo hol.\Stella III hol./Counter hol.\2009\GER\   3 3 9
6 76 ARPEGGIO II L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Marcin Bętkowski KJ Agro-Handel Śrem 7,30 7,30 7,80 22,40
  og.\westf.\c.gn.\Arpeggio westf\Polyana westf/ Polytraum westf\2009\GER\   10 5 5
7 90 DIMPLE [Małgorzta&Tomasz Siergiej\M&T Siergiej] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek 7,50 7,10 7,80 22,40
  og.\old.\gn.\Diarado hol.\Queen de Revel sp/Quidam`s Rubin hol.\2009\\   8 6 5
8 87 CATALAYA [Niemcy\Anna Mańczak] Robert Wilczewski SCSJ Coval Biały Bór 7,20 6,90 6,70 20,80
  kl.\han.\sk.gn.\Corlensky G westf.\Meerrose RS old./Argentinus han.\2009\GER\   12 8 11
9 78 VERONA L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Leszek Gramza KJ Agro-Handel Śrem 7,90 7,10 5,80 20,80
  kl.\hol.\gn.\Quintero hol.\Ola Primavera hol./Lordanos hol.\2009\GER\   5 6 13

10 89 CRONOS [Niemcy\Roman Siwek] Stanisław Przedpełski KJ Contendros Barlinek 7,40 5,80 7,20 20,40
  og.\hol.\gn.\Contact Me hol.\Scandies Rose hol./Colman hol.\2009\GER\   9 15 7

11 86 EVERDI [Holandia\Sławomir Miąsko] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 7,30 6,80 5,90 20,00
  og.\kwpn\siwa\Verdi kwpn\NN kwpn/Cassini I hol.\2009\NED\   10 9 12

12 75 AFIRA Z [Belgia\Piotr Szubert] Agata Gil JKS Gostchorze 7,60 5,10 7,10 19,80
  kl.\zanger.\siwa\Ami Z zanger.\Chanel Z zanger./Cupido Flamingo Z zanger.\2009\BEL\  7 17 8

13 81 LARA CROFT [Patrycja Dziewolska\Magdalena Ziajkowska] Magdalena Ziajkowska M (1993) KJ Hippica Polonia Słupno 6,80 6,00 6,80 19,60
  kl.\old.\gn.\Landor S old.\Casalla hol./Casall hol.\2009\\   14 13 10

14 79 CARRERA L [Niemcy\Jan Ludwiczak] Łukasz Krajewski KJ Agro-Handel Śrem 6,50 6,50 5,80 18,80
  kl.\old.\gn.\Cascall old.\Coquette old./Cockpit westf.\2009\\   15 11 13

15 88 SILVANA [Niemcy\Anna Mańczak] Robert Wilczewski SCSJ Coval Biały Bór 6,50 5,90 5,80 18,20
  kl.\han.\gn.\Stakkato han.\Furiosa mekl./For Pleasure han.\2009\GER\   15 14 13

16 92 CASSINIA [Małgorzata Siergiej\Karina Partyka] Krzysztof Leśniak WLKS Krakus Swoszowice 6,90 5,00 5,50 17,40
  kl.\old.\gn.\Cassini II hol.\Bonita sp/Cabrol hol.\2009\GER\   13 18 16
- 85 CYGANICKA [SK Bielin\Paulina Januszewska] Paulina Januszewska M (1995) ŁKJ Łódź 6,40 6,10 elim.
  kl.\niem.sport.\gn.\Olympic Fire old.\Cyganka sp/Elliot old.\2009\\   17 12
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WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 5 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.  m-ce m-ce m-ce

- 80 CHACCO AMICOR [Niemcy\Zdzisław Mikuła] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 6,10 5,20 wycof.
og.\old.\kaszt.\Chacco-Blue mekl.\Quickcent/Cento hol.\2009\\ 18 16

- 84 CONTI [Niemcy\Dariusz Miśkiewicz] Jacek Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6,10 b. o .
og.\hol.\gn.\Corrado I hol.\Ultra IV hol./Cassini l hol.\2009\\ 18
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski Sędziowskiej

.................
Paweł Sojecki

wycof.


